### נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד בלוטמן

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

**מתירה חזרה מכפירה.**

**הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.**

**לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג במהירות של 124 קמ"ש בדרכו שאינה עירונית בה המהירות המירבית המותרת הינה 80 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 א לתקנות התעבורה.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך שנתיים נוספות מתום תקופת התנאי המקורית, כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פ"ת ביום 11.9.12 בתיק משטרה מספר 50200829492 (הרשעה מספר 42) .

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת